Администрация
 Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 ноября  2016 года  № 81                                       п.Индустриальный
Об упорядочивании нумерации
домов по улице Юбилейной
п.Индустриальный

В целях упорядочивания нумерации домов по улице Юбилейной п.Индустриальный, на основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации    № 190-ФЗ от 29.12.2004 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить не жилому зданию, следующий адрес: Саратовская область,                                         Екатериновский район, п. Индустриальный, ул.Юбилейная, дом 35А .
2.Присвоить не жилому зданию, следующий адрес: Саратовская область,                                         Екатериновский район, п. Индустриальный, ул.Юбилейная, дом 36А .
  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в       специально отведенных местах в п. Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
5.Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ekaterinovka.sarmo.ru
6.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                     С.Г. Гунин